نیز ہمارا مشورہ یہ ہے کہ مستقبل کے پروگرام میں طالبات کے لئے صنعت و حرفت کی بھی تعلیم دیں۔

پروفیسر ساجد میر امیر مرکزی جمعیت اہل حدیث پاکستان،
میاں فضل حق ناظم اعلیٰ مرکزی جمعیت اہل حدیث پاکستان،
مولانا عبدالعلیم یزدانی نائب ناظم جمعیت اہل حدیث،
مولانا نعیم بٹ صدر اہل حدیث یوتھ فورس پاکستان۔

9- مورخہ 3 جولائی 1994ء بمطابق 23 محرم الحرام 1415ھ کو مرکز الدعوة والا رشاد کے امیر پروفیسر حافظ محمد سعید صاحب، مجلہ الدعوة کے چیف ایڈیٹر امیر حمزہ، مولانا حافظ عبدالغفار اعوان، مولانا نصر جاوید و دیگر رفقاء کار پر مشتمل وفد تشریف لایا۔ جامعہ دارالعلوم اور بلتستان کی مختلف مساجد دیکھیں اور عوامی اجتماعات سے خطاب کیے۔

- 10۔